Coupe des Glaces 2018 - Classement final

Catégorie:

Nageur

(*) = en cours de confirmg Bonnet | Nom équipe

Barbara Barandun

Elena Gazzini

Pénélope Corvalan-Guido
Ségoléne Finders
Evelyne Barandun

Chantal Donohue

25 Les Barandun's
11
12
9
26 | Les Barandun's

31 Les Pagnouds

Temps

2:16.25
2:27.28
2:28.73
2:50.61
2:59.70

6 inscrits, 5 nageurs

Delta

0:00.00
0:11.03

0:12.48 [

0:34.36
0:43.45

NP

1
2

4
5

Over
Rang | all

NP

15
18
19
26
30




