Coupe des Glaces 2018 - Classement final

Catégorie:		Femmes 1	6 inscrits, 5 nageurs			
Nageur (*) = en cours de confirma	Bonnet	Nom équipe	Temps	Delta	Rang	Over all
Barbara Barandun	25	Les Barandun's	2:16.25	0:00.00	1	15
Elena Gazzini	11		2:27.28	0:11.03	2	18
Pénélope Corvalan-Guido	12		2:28.73	0:12.48	3	19
Ségolène Finders	9		2:50.61	0:34.36	4	26
Evelyne Barandun	26	Les Barandun's	2:59.70	0:43.45	5	30
Chantal Donohue	31	Les Pagnouds			NP	NP